
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/278/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kamienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40),  i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. poz. 194) oraz 
art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych 
(t. j. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 125.747,00 zł - jak w załączniku nr 1, 
w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 231.651,00 zł; 

2) dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 105.904,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 125.747,00 zł - jak w załączniku nr   2, 
w tym;  

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 17.253,00 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 37.253,00 zł, z czego; - wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 16.200,00 zł; - wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 53.453,00 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o 20.000,00 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 143.000,00 zł - jak w załączniku nr 3, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiękasza się o 143.000,00 zł; 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 50.817.103,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 37.072.763,73 zł; 

2) dochody majątkowe: 13.744.340,00  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 60.000.026,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 38.047.866,07 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 30.405.707,86 zł z czego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4382



- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 19.815.435,75 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -10.590.272,11 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.723.820,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych -5.693.339,79 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3  - 
74.998,42 zł; 

e) wydatki na obsługę długu publicznego-150.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 21.952.160,07 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21.952.160,07 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 802.952,00 zł. 

3. Przychody budżetu 11.295.250,07 zł. 

4. Rozchody budżetu  2.112.327,66 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z wykonaniem zadań na podstawie porozumień 
JST 

w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2023 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4382



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/278/23 z dnia 19 czerwca 2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 285 064,78Administracja publiczna -7 000,00 0,00 278 064,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75075 7 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego -7 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

756 5 993 830,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 210 344,00 6 204 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 309 924,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 210 344,00 1 520 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 101 742,00 0,00 210 344,00 1 312 086,00

900 1 937 344,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 21 307,00 1 958 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 45 600,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 16 200,00 61 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 45 600,00 0,00 16 200,00 61 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4382



Strona 2 z 2

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 107,00 5 107,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 5 107,00 5 107,00

921 3 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 7 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 3 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 7 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00

36 841 112,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 998,42 0,00 0,00 74 998,42

-7 000,00 238 651,00 37 072 763,73

majątkowe
010 1 471 220,00Rolnictwo i łowiectwo -22 904,00 0,00 1 448 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 396 220,00 0,00 0,00 1 396 220,00

01095 75 000,00Pozostała działalność -22 904,00 0,00 52 096,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 75 000,00 -22 904,00 0,00 52 096,00

700 509 152,00Gospodarka mieszkaniowa -100 000,00 0,00 409 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 509 152,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100 000,00 0,00 409 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 500 000,00 -100 000,00 0,00 400 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4382



Strona 3 z 2

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 000,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

13 850 244,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 914 697,00 0,00 0,00 1 914 697,00

-122 904,00 17 000,00 13 744 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 691 356,73

1 989 695,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 989 695,42

-129 904,00 50 817 103,73255 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4382



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/278/23 z dnia 19 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 289 441,46 89 441,46 89 441,46 1 353,36 88 088,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 426,00 -6 522,00 -6 522,00 0,00 -6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 904,00 -22 904,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 904,00 22 904,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 282 919,46 82 919,46 82 919,46 1 353,36 81 566,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 522,00 -6 522,00 -6 522,00 0,00 -6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 513 478,00 13 478,00 13 478,00 0,00 13 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 219 021,46 69 021,46 69 021,46 1 353,36 67 668,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 904,00 -22 904,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 904,00 22 904,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 021,46 69 021,46 69 021,46 1 353,36 67 668,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 385 705,00 972 500,00 950 000,00 0,00 950 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 413 205,00 7 413 205,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 904,00 -70 904,00 -70 904,00 0,00 -70 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 334 801,00 901 596,00 879 096,00 0,00 879 096,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 433 205,00 7 433 205,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 163 205,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 413 205,00 7 413 205,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 904,00 -70 904,00 -70 904,00 0,00 -70 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 112 301,00 679 096,00 679 096,00 0,00 679 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 433 205,00 7 433 205,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 341 868,00 1 099 868,00 1 098 108,00 164 678,00 933 430,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 945,00 42 945,00 42 945,00 0,00 42 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 384 813,00 1 142 813,00 1 141 053,00 164 678,00 976 375,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 108 000,00 866 000,00 866 000,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 945,00 42 945,00 42 945,00 0,00 42 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 945,00 908 945,00 908 945,00 0,00 908 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 612 820,12 3 384 868,12 3 070 780,12 2 499 269,83 571 510,29 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 227 952,00 227 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 598 820,12 3 370 868,12 3 056 780,12 2 499 269,83 557 510,29 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 227 952,00 227 952,00 2 952,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 307 480,00 182 480,00 173 480,00 29 140,00 144 340,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 480,00 191 480,00 162 480,00 29 140,00 133 340,00 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 302 480,00 177 480,00 168 480,00 29 140,00 139 340,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 480,00 186 480,00 157 480,00 29 140,00 128 340,00 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4382



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 804 865,00 19 184 865,00 17 937 345,00 15 159 529,00 2 777 816,00 568 320,00 679 200,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 875 365,00 19 214 365,00 17 966 845,00 15 159 529,00 2 807 316,00 568 320,00 679 200,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 590 826,00 14 970 826,00 14 404 453,00 12 578 444,00 1 826 009,00 0,00 566 373,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 661 326,00 15 000 326,00 14 433 953,00 12 578 444,00 1 855 509,00 0,00 566 373,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 956 930,42 956 930,42 805 332,00 0,00 805 332,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 579,00 -67 579,00 -67 579,00 0,00 -67 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 889 351,42 889 351,42 737 753,00 0,00 737 753,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 956 930,42 956 930,42 805 332,00 0,00 805 332,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 579,00 -67 579,00 -67 579,00 0,00 -67 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 889 351,42 889 351,42 737 753,00 0,00 737 753,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 323 999,07 3 502 996,00 3 494 196,00 803 449,00 2 690 747,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 821 003,07 7 821 003,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 307,00 46 307,00 46 307,00 16 200,00 30 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 370 306,07 3 549 303,00 3 540 503,00 819 649,00 2 720 854,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 821 003,07 7 821 003,07 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 60 600,00 60 600,00 60 600,00 18 000,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 800,00 76 800,00 76 800,00 34 200,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 107,00 5 107,00 5 107,00 0,00 5 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 107,00 365 107,00 365 107,00 0,00 365 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 86 170,00 16 170,00 16 170,00 0,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 170,00 41 170,00 41 170,00 0,00 41 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 012 000,00 1 012 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 000,00 1 026 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 780 700,00 620 700,00 507 700,00 8 100,00 499 600,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 810 700,00 620 700,00 507 700,00 8 100,00 499 600,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 800 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4382



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 59 874 279,14 38 065 119,07 30 442 960,86 19 799 235,75 10 643 725,11 1 703 820,00 5 693 339,79 74 998,42 0,00 150 000,00 21 809 160,07 21 809 160,07 802 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 909,00 -173 005,00 -173 005,00 0,00 -173 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 904,00 -22 904,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 656,00 155 752,00 135 752,00 16 200,00 119 552,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 904,00 165 904,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000 026,14 38 047 866,07 30 405 707,86 19 815 435,75 10 590 272,11 1 723 820,00 5 693 339,79 74 998,42 0,00 150 000,00 21 952 160,07 21 952 160,07 802 952,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4382



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/278/23 z dnia 19 
czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 200 000,00 4 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 550 000,002 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 481 500,00 0,00 2 481 500,00

Budowa sieci wodociągowej w Szczawie 200 000,00 0,00 200 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

2 281 500,00 0,00 2 281 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 0,00 68 500,00

Zakup działek pod ujęcie wody w Szczawie 68 500,00 0,00 68 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 500 000,001 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja drogi rolniczej za Wodą w Zasadnem 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 20 000,007 413 205,00 7 433 205,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 7 433 205,007 413 205,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 20 000,00 1 170 000,00

Budowa przejścia na osiedlu Pierzgi 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi  Klenina w Kamienicy Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Baziaki w Zalesiu 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja drogi Chlipały w Szczawie 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Modernizacja drogi Kasprzyki w Kamienicy Dolnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Kurzejówka (Kamienica-Zasadne) 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Kurzejówka w Kamienicy Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Kuźle w Szczawie 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Modernizacja drogi Kuźle-Wąchały w Szczawie 50 000,00 60 000,00 110 000,00

Modernizacja drogi Łupienice w Zbludzy 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4382



Strona 2 z 4

Modernizacja drogi Migacze w Zalesiu 0,00 100 000,00 100 000,00

Modernizacja drogi Mikołajczyki w Zalesiu 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja drogi Palace w Zasadnem 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Pierzgi w Kamienicy Górnej 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi Pod Kąty w Kamienicy Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Pogwizdy w Kamienicy Dolnej 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja drogi Sopaty w Zbludzy 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Staronie w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zapole-Borek w Zasadnem 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy (droga rolnicza) 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawory 1 w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Zięby-Masiarze w Kamienicy Dolnej 107 000,00 0,00 107 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 93 000,00 0,00 93 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-własne 86 091,74 0,00 86 091,74

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-własne 47 440,50 0,00 47 440,50

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-własne 70 841,50 0,00 70 841,50

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-własne 22 744,79 0,00 22 744,79

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-własne 22 881,47 0,00 22 881,47

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 263 205,00 0,00 6 263 205,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2 494 628,91 0,00 2 494 628,91

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 1 165 359,06 0,00 1 165 359,06

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 1 334 472,54 0,00 1 334 472,54

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 545 850,49 0,00 545 850,49

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 722 894,00 0,00 722 894,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00242 000,00 242 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 242 000,00242 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

Modernizacja kotlowni  budynku komunalnego w Kamienicy 120 000,00 0,00 120 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 100 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4382



Strona 3 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup działki w Kamienicy na cele rekreacyjne 22 000,00 0,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 0,00227 952,00 227 952,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 227 952,00227 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Kamienica 75 000,00 0,00 75 000,00

Rozbudowa Urzędu Gminy w Kamienicy 150 000,00 0,00 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,00 0,00 2 952,00

Cyfrowa Gmina 2 952,00 0,00 2 952,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00125 000,00 177 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 000,00 177 000,00125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00

Modernizacja budynku OSP w Zalesiu 0,00 52 000,00 52 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
125 000,00 0,00 125 000,00

Dotacja dla OSP Kamienica na dofinansowanie zakupu samochodu 
lekkiego 125 000,00 0,00 125 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 000,00620 000,00 661 000,00

80101 Szkoły podstawowe 41 000,00 661 000,00620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 41 000,00 661 000,00

Głęboka modernizacja energetyczna w budynku ZSiP w Zbludzy 0,00 141 000,00 141 000,00

Modernizacja  Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamienicy 220 000,00 0,00 220 000,00

Modernizacja kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Zbludzy 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Modernizacja kotłowni w Sz.P.Nr 1 w Szczawie 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja placów zabaw przy Placówkach Oświatowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zasadnem 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Sz.P.Nr 2 w Szczawie na Ośrodek dla dzieci i żłobek 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 821 003,07 7 821 003,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 7 711 003,077 711 003,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 819,00 0,00 368 819,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4382



Strona 4 z 4

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

368 819,00 0,00 368 819,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy -RFIL 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 0,00 4 997 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy - Polski Ład 4 997 000,00 0,00 4 997 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja placu na Oczyszczalni w Szczawie 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 70 000,00 0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,001 160 000,00 1 190 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa chodnika do Orlika w Kamienicy 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 800 000,00800 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 477,00 0,00 518 477,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 518 477,00 0,00 518 477,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 523,00 0,00 281 523,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 281 523,00 0,00 281 523,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 330 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 30 000,00 330 000,00

Budowa placu zabaw w Szczawie 0,00 20 000,00 20 000,00

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 300 000,00 10 000,00 310 000,00

21 809 160,07 21 952 160,07143 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4382



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/278/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Planowane kwoty środków związanych z wykonaniem zadań na podstawie porozumień JST w 2023 roku. 

Dochody: plan zmiana po zmianie 
010/Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00 -22.904,00 52.096,00 
01095-pozostała działalność 75.000,00 -22.904,00 52.096,00 
6630-dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

75.000,00 -22.904,00 52.096,00 

750/Administracja publiczna 7.000,00 -7.000,00 0,00 
75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7.000,00 -7.000,00 0,00 
2320-dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7.000,00 -7.000,00 0,00 

921/Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3.000,00 7.000,00 10.000,00 
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.000,00 7.000,00 10.000,00 
2320-dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3.000,00 7.000,00 10.000,00 

RAZEM DOCHODY 85.000,00 -22.904,00 62.069,00 
Wydatki: plan zmiana po zmianie 
010/Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00 -22.904,00 52.096,00 
01095-Pozostała działalność 75.000,00 -22.904,00 52.096,00 
wydatki majątkowe  75.000,00 -22.904,00 52.096,00 
Z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 75.000,00 -22.904,00 52.096,00 
-modernizacja drogi rolniczej za Wodą w Zasadnem 75.000,00 -22.904,00 52.096,00 
750/Administracja publiczna 7.000,00 -7.000,00 0,00 
75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7.000,00 -7.000,00 0,00 
wydatki bieżące 7.000,00 -7.000,00 0,00 
Z tego wydatki jednostek budżetowych  7.000,00 -7.000,00 0,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.000,00 -7.000,00 0,00 
921/Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00 +7.000,00 10.000,00 
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.000,00 +7.000,00 10.000,00 
wydatki bieżące 3.000,00 +7.000,00 10.000,00 
Z tego wydatki jednostek budżetowych  3.000,00 +7.000,00 10.000,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000,00 +7.000,00 10.000,00 
RAZEM WYDATKI 85.000,00 -22.904,00 62.069,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4382



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/278/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2023 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

    
Dotacje na wydatki bieżące: 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2) 

 1.192.500,0
0 

 1.192.500,
00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 204.500,00  204.500,00 

Dział, rozdział treść    
600 Transport i łączność 22.500,00  22.500,00 
60095 Pozostała działalność 22.500,00  22.500,00 
 -dotacja celowa na 

pomoc finansowa 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

22.500,00  22.500,00 

801 Oświata i 
wychowanie 

180.000,00  180.000,00 

80104 Przedszkola 180.000,00  180.000,00 
 dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jst 

180.000,00  180.000,00 

851 Ochrona zdrowia 2.000,00  2.000,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
2.000,00  2.000,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 988.000,00  988.000,00 

Dział, rozdział treść    
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego  

988.000,00  988.000,00 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

712.000,00  712.000,00 

 Gminny Ośrodek 
Kultury Sportu i 
Rekreacji 

712.000,00  712.000,00 

92116 Biblioteki 276.000,00  276.000,00 
 Gminna Biblioteka 

Publiczna  
276.000,00  276.000,00 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finans. 

 511.320,00 20.000,00 531.320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4382



publicznych(1+2) 
1.Dotacje celowe w 
tym: 

 123.000,00 20.000,00 143.000,00 

Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 20.000,00 20.000,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

 20.000,00 20.000,00 

 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 20.000,00 20.000,00 

 - OSP Zbludza   4.000,00 4.000,00 
 - OSP Zalesie  11.000,00 11.000,00 
 - OSP Szczawa  5.000,00 5.000,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

10.000,00  10.000,00 

85395 Pozostała działalność  10.000,00  10.000,00 
 dotacja celowa z 

budżetu jst na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku  
publicznego 

10.000,00  10.000,00 

926 Kultura fizyczna  113.000,00  113.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
113.000,00  113.000,00 

 dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

113.000,00  113.000,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 388.320,00  388.320,00 

Dział, rozdział treść    
801 Oświata i 

wychowanie 
388.320,00  388.320,00 

80104 Przedszkola 388.320,00  388.320,00 
 dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

388.320,00  388.320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4382



Dotacje na wydatki majątkowe: 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych i spoza  

 195.000,0
0 

 195.000,00 

1.Dotacje celowe w tym:  195.000,0
0 

 195.000,00 

Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

125.000,0
0 

 125.000,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

125.000,0
0 

 125.000,00 

 Dotacja celowa z 
budżetu dla OSP 
Kamienica  na 
dofinansowanie 
zakupu samochodu 
lekkiego 

125.000,0
0 

 125.000,00 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

70.000,00  70.000,00 

90095 Pozostała 
działalność 

70.000,00  70.000,00 

 dofinansowanie do 
wymiany kotłów w 
ramach programu 
"Ochrona 
powietrza" 

70.000,00  70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4382


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2023 rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-26T13:27:03+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




